

Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
nr fax (083)3552113

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/6/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **dostawę materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 78963 – 2009 z dnia 22.05.2009r.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 1. Pakiet nr 3, pozycja 10-14:

Czy Zamawiający dopuści inną zgodną z normami europejskimi metodę sterylizacji np. tlenkiem etylenu lub czy zgodzi się na wyłączenie w przypadku braku zgody, umożliwi to złożenie ofert większej grupie wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie Nr 2. PakietAA nr 3, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybkowiązące 5-6 min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuścił opaski gipsowe szybkowiązące 4-6 min.

Pytanie Nr 3. Pakiet nr 3, pozycja 21-22

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybkowiązące a' 1 szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 4. Pakiet nr 3, pozycja 21-22

Czy opaski gipsowe jak opaski elastyczne mają posiadać pełny opis produktu na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pełnego opisu produktu na opakowaniu jednostkowym.

Pytanie Nr 5. Pakiet nr 3, pozycja 31-32

Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji 31 i 32 v. pakietu nr 3, pozwoli to na złożenie ofert większej ilości wykonawców, pozycje te ograniczają ilość oferentów do jednego wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6. Pakiet nr 6, pozycja 11

Czy zamawiający dopuści serwetę włókninową sterylną 50 x 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7. Pakiet nr 7, pozycja 1-3

Czy folia powinna posiadać 2 przylepne i nie odrywalne aplikatory folii?

Odpowiedź: folia powinna posiadać 2 przylepne i nie odrywalne aplikatory folii.

Pytanie Nr 8: Zadanie nr 1 poz.17

Prosimy o wydzielenie z zadania Nr 3 pozycji od 29-33 i utworzenie z nich odrębnego

przedmiotu zamówienia. Prośbę motywujemy tym, iż taka postać zadania pozbawia możliwości przystąpienia Wykonawcom chętnych do zaoferowania konkurencyjnych cen, zarówno na materiały opatrunkowe jak i na opatrunki specjalistyczne. Taka postać zadania stanowić może o złożeniu tylko jednej oferty przez firmę Paul Hartmann, co dalej skutkuje zarzutem „nieuczciwej konkurencji”.

Odpowiedź: brak pozycji 17 w Zadaniu Nr 1. Zamawiający rozpatrując Zadanie Nr 3 poz. 29-33 nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie Nr 9: Dotyczy: Zadanie nr 1 poz.23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniuli w rozmiarze 7-8 cm x 5m lub 5,8 x 8cm?

Odpowiedź: brak pozycji 23 w Zadaniu Nr 1. Zamawiający rozpatrując Zadanie Nr 3 poz. 23 nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 10: Zadanie nr 1 poz.31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku hydrokoloidowego sterylnego -wielowarstwowego opatrunku składającego się z pianki, filmu poliuretanowego warstwy o właściwościach absorpcyjnych i adhezyjnych w rozmiarze 10x10xm?

Odpowiedź: brak pozycji 31 w Zadaniu Nr 1. Zamawiający rozpatrując Zadanie Nr 3 poz. 31 nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 11: Zadanie nr 6 poz.10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety włókninowej z otworem w rozmiarze 35 x 35cm lub 45 x 45cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety włókninowe z otworem w rozmiarze 35 - 40cm x 35 - 40cm.

Pytanie Nr 12: Zadanie nr 8 poz.6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 sterylnej serwety wykonanej z włókniny antystatycznej o gramaturze 35 g. w rozmiarze 75x90cm w kolorze zielonym lub serwety z dwuwarstwowej włókniny foliowanej wiskozowo-polietylenowej o gramaturze 60 g/m2 w rozmiarze 75 x 90cm w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 13: Zadanie 8 poz. 1

Czy zamawiający zgodzi się na następujący skład zestawu uniwersalnego:

Zestaw serwet uniwersalny nr 1:

serweta 240 cm x 180 cm z przylepcem - 1 szt, serweta 180 cm x 150 cm z przylepcem - 1 szt. serweta 90 cm x 75 cm z przylepcem -2 szt. Taśma medyczna mocująca 50 cm x 10 cm - 1 szt. serweta na stolik MAYO 145 cm x 85 cm - 1 szt. serweta na stół instrumentalny 180 cm x 140 cm - 1 szt. Serwetki celulozowe 50 cm x 43 cm - 4 szt

Poz 2 ; czy zamawiający zgodzi się na następujący skład obłożenia ginekologicznego :

Zestaw do operacji ginekologicznych nr 1:

serweta 240 cm x 180 cm z otworem 20 cm x 10 cm i przylepcem - 1 szt.

serweta 90 cm x 75 cm - 1 szt.

pokrowce na nogi pacjenta 120 cm x 67 cm - 2 szt.

serweta na stolik MAYO 145 cm x 85 cm - 1 szt.

serweta na stół instrumentalny 180 cm x 140 cm -1 szt.

serwetki celulozowe 50 cm x 43 cm - 4 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody w pozycji 1 i 2.

Pytanie Nr 14: Poz 7 Czy zgodzi się na skład; **Zestaw do cesarskiego cięcia:**

serweta 320 cm x 260 cm w kształcie litery „T” z otworem 35 cm x 35 cm, warstwą chłonną, workiem na płyny i folią chirurg- 1 szt.

Kocyk flanelowy 140 cm x 75 cm - 1 szt.

Czapeczka dla noworodka - 1 szt.

serweta na stół MAYO 145 cm x 85 cm - 1 szt.

serweta na stół instrumentalny 180 cm x 140 cm - 1 szt.

Serwetki celulozowe 50 cm x 43 cm - 4 szt.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 - Zadanie 9, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 - Zadanie 9, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 1/2 koła 30mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17 - Zadanie 9, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez określenia „pogrubiona”, ale posiadającej cechy igły pogrubionej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18 - Zadanie 9, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez określenia „pogrubiona” ale posiadająca cechy igły pogrubionej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19 - Zadanie 9, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm okrągła pogrubiona 1/2 koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20 - Zadanie 9, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21 - Zadanie 9, pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej 1/2 koła 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22 - Zadanie 9, pozycja 22 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej 3/8 koła 24mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Podpisał:

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk